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§ 4 
Medborgarförslag om att göra gymnastiksalen på Östra 
Real möjlig för bokning kvällstid av föreningslivet  
Svar på medborgarförslag 
ÖST 2023/235 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag som 
handlar om att göra Östra Reals gymnastiksal möjlig för bokning på 
kvällstid av föreningslivet. I medborgarförslaget beskrivs att 
gymnastiksalen, som tidigare varit möjlig att boka för 
föreningslivet, har varit en ovärderlig resurs för de ideella 
föreningarna. Förslagsställarna vill med medborgarförslaget öppna 
upp för dialog för att kunna komma fram till en fungerande lösning. 
  
Ansvaret för skolornas gymnastiksalar ligger främst hos 
utbildningsnämnden och i samverkan med idrottsnämnden kan 
salarna göras möjliga för uthyrning till ideella föreningar. 
Östermalms stadsdelsförvaltning kommer därför att översända 
medborgarförslaget till båda nämnderna för att påtala förslaget om 
att kunna nyttja Östra Reals gymnastiksal och förslagsställarnas 
önskemål om dialog i frågan. 
 

Särskilda uttalanden 
  
Annika Elmlund m.fl. (M), Christina Schönberg Messick (L), 
Daniele Fava (C) och Gaby Roseen (ersättaryttrande) (KD) 
lämnar följande särskilda uttalande till protokollet:  
  
Vi ser mycket positivt på medborgarförslaget om att skapa en dialog 
för att hitta en lösning för att åter göra det möjligt för föreningslivet 
att utnyttja Östra Reals gymnastiksal. 
  
I en tid när det råder stor brist på idrottshallar och föreningar har 
köer till sina verksamheter är det angeläget att skapa förutsättningar 
för att föreningar ska kunna utnyttja existerande idrottslokaler på 
kvällar och helger. 
  
Det är bra att förvaltningen översänder förslaget till 
utbildningsnämnden och idrottsförvaltningen med en förhoppning 
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att det går att hitta en lösning.  Vi ser fram emot att ansvariga 
förvaltningar kan komma överens så att Östra Reals idrottshall kan 
öppnas upp för den lokala idrottsrörelsen redan till höstterminen 
2023. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2023/235-5 Svar på medborgarförslag om att göra 
gymnastiksalen på Östra Real möjlig för bokning kvällstid 
av föreningslivet 

 ÖST 2023/235-1 Medborgarförslag om att göra 
gymnastiksalen på Östra Real möjlig för bokning kvällstid 
av föreningslivet 
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